XIII Otwarte Mistrzostwa Ostrzeszowa w ptywaniu
Ostrzeszéw, 5.4.2025

Konkurencja 10
05.04.2025 - 12:02

Chiopcéw, 100m zmienny

5- 14 lat

Lista startowa

Serialz?7

2 SZYMCZAK Maksymilian

3 RASOKHA Kiril
4 ZALIESOV Dmytro

Seria2z7

1 KOTAS Adam

2 HAMERA Jeremi

3 MACHULA Fabian

4 PODBUCKI Woijciech
5 JASZEK Wojciech

Seria3z7

1 SHEVCHENKO Valerii
2 VASKANIAN David

3 KANIKULA Bruno

4 BOROWSKI Igor

5 TOMKOWIAK Jedrzej
6 ADAMOWICZ Antoni

Seria4z7

1 PAWLAK Robert

2 FLISINSKI Tobiasz
3 MUCHA Nikodem
4 POLANSKI Michat
5 FISZER Gabriel

6 BIALEK Orest

Seria5z7

1 JANKOWSKI Jakub

2 WASILEWSKI Mikofaj
3 HUTNIK Franciszek

4 PUCHALA Daniel

5 PROSVIETOV Mykhailo
6 WASILEWSKI Michat

Seria6z7

1 SCHULZ Filip

2 DARDAS Oskar

3 ZARZYCKI Stanistaw

4 GRZYBOWSKI Oliwier
5 BASIUK Borys

6 SKRZYPCZUK Mikotaj

Rok ur.
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UKS KORAL Wroctaw
MKS Juvenia Wroctaw
MKS Juvenia Wroctaw

MKS Juvenia Wroctaw
MKS Juvenia Wroctaw
MKS Juvenia Wroctaw
MKS Juvenia Wroctaw
MKS Juvenia Wroctaw

MKS Juvenia Wroctaw
MKS Juvenia Wroctaw

UKP ,,TORPEDA" Olesnica
UKP ,,TORPEDA" Olesnica
KS Wodnik Srem

MKS Juvenia Wroctaw

KS Wodnik Srem

MKS Juvenia Wroctaw
MKS Juvenia Wroctaw
MKS Juvenia Wroctaw
UKS "Krosnicka Przystan"
MKS Juvenia Wroctaw

UKS "Kro$nicka Przystan"
UKS KORAL Wroctaw

KS Swimmers Sleza

UKP ,,TORPEDA" Ole$nica
KS Wodnik Srem

UKS KORAL Wroctaw

KS Swimmers Sleza
UKS "Krosnicka Przystan"
KS "BALTI" Bielawa

UKS ,,Dziewigtka" OSRIR Kalisz

KS Swimmers Sleza
UKS KORAL Wroctaw

55555 5595

295555

1:39.96
1:33.00
1:32.00
1:33.00
1:36.54
1:40.65

1:30.00
1:26.17
1:22.71
1:24.55
1:28.00
1:31.00

Splash Meet Manager, 11.81803
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XIII Otwarte Mistrzostwa Ostrzeszowa w ptywaniu
Ostrzeszéw, 5.4.2025

Konkurencja 10, Chtopcéw, 100m zmienny

Seria7z7
1 BRYLKA-NADOLSKI Artur

2 LEWCZUK Mitosz

3 PIGULEVSKYI Sergii
4 WROBEL Filip

5 SIENKIEWICZ Borys
6 WOLOWIEC Kacper

12
13
11
13
11
12

UKS KORAL Wroctaw

KS Swimmers Sleza

UKP ,,TORPEDA" Ole$nica
KS "BALTI" Bielawa

KS Wodnik Srem

UKS KORAL Wroctaw

1:21.80
1:19.00
1:13.41
1:15.98
1:21.68
1:22.46

Splash Meet Manager, 11.81803
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